平成２４年３月１２日

各  位
                              会 社 名  東亜ディーケーケー株式会社
      代表者名  代表取締役社長 佐々木 輝男
         （コード番号 ６８４８  東証第２部）
        問合せ先  常務取締役 玉井 亨
        （ＴＥＬ ０３－３２０２－０２１１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 24年３月 12日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員人事の内容（平成 24年４月１日付）

（氏 名） （新役職） （現役職）

玉井  亨

専務取締役

社長補佐

管理本部長兼企画総務部長

HACH 提携強化推進担当

コンプライアンス管理責任者

情報管理責任者

常務取締役

社長補佐

管理本部長兼企画総務部長

コンプライアンス管理責任者

情報管理責任者

以上